
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРЕСТОВОГОРОДИЩЕНСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА МИХАИЛА ФЕДОРОВИЧА ВАХРАМЕЕВА 

(МОУ КРЕСТОВОГОРОДИЩЕНСКАЯ СШ) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.08.2024 № 65/7-о 

 

об утверждении графика 

проведения оценочных процедур 

2024-2025 учебного года 

 
 

 В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-

228/03, письма Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур МОУ 

Крестовогородищенской СШ на 2024-2025 учебный год (приложение). 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор          О.А.Киселева 

 

 

 

С приказом ознакомлен(ы): 


